
 
 
 

    
 

 
  
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALEDIREZIONE DIDATTICA STATALEDIREZIONE DIDATTICA STATALEDIREZIONE DIDATTICA STATALE    
DEL 1° CIRCOLO DI QUARTO (NA)DEL 1° CIRCOLO DI QUARTO (NA)DEL 1° CIRCOLO DI QUARTO (NA)DEL 1° CIRCOLO DI QUARTO (NA) 

Via Primo Maggio n. 4 Via Primo Maggio n. 4 Via Primo Maggio n. 4 Via Primo Maggio n. 4 ––––    80010 Quarto (NA) 80010 Quarto (NA) 80010 Quarto (NA) 80010 Quarto (NA) ––––    sito web.: sito web.: sito web.: sito web.: www.primocircoloquarto.itwww.primocircoloquarto.itwww.primocircoloquarto.itwww.primocircoloquarto.it        
Ufficio Segreteria: tel./fax 081.8761777 Ufficio Segreteria: tel./fax 081.8761777 Ufficio Segreteria: tel./fax 081.8761777 Ufficio Segreteria: tel./fax 081.8761777 ----    Direzione: tel. 081.8768047 Direzione: tel. 081.8768047 Direzione: tel. 081.8768047 Direzione: tel. 081.8768047 ----    C.F. 80029800630  C.F. 80029800630  C.F. 80029800630  C.F. 80029800630      

eeee----mail: mail: mail: mail: naee17300n@istruzione.itnaee17300n@istruzione.itnaee17300n@istruzione.itnaee17300n@istruzione.it            ----        pec: pec: pec: pec: naee17300n@pec.istruznaee17300n@pec.istruznaee17300n@pec.istruznaee17300n@pec.istruzione.itione.itione.itione.it            
    

 
  
 

    

http://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/http://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/http://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/http://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/    
    

 
Prot. 2840/4.1.i                                                      Quarto, 06/09/2018 
 
C.I.G.: Z74248379D 
  
Oggetto:  Aggiudicazione provvisoria procedura negoziata per affidamento servizi di assicurazione in 

favore alunni e del personale scolastico con decorrenza dalle ore 24:00 del 06/10/2018 alle 
ore 24:00 del 06/10/2019 

 
                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Premesso che in data 03/08/2018 prot. n. 2646/4.1.P, si è dato avvio alla procedura negoziata per 
l’affidamento per affidamento servizi di assicurazione in favore alunni e del personale scolastico con 
decorrenza dalle ore 24:00 del 06/10/2018 alle ore 24:00 del 06/10/2019, invitando tramite pec le 
seguenti compagnie assicurative: Agenzia Generali Assicurazioni, Agenzia Generale di Napoli – Soc. 
Cattolica di Assicurazione, Ambientescuola Servizi Assicurativi per la Scuola s.r.l., Agenzia Toro 
Assicurazioni, Benacquista Assicurazioni s.n.c.; 
Accertato che entro il termine del 27/08/2018 h 12.00 sono pervenute n. 2 offerte di preventivo 
valide, precisamente: 
Ambientescuola Servizi Assicurativi per la Scuola s.r.l. prot. n. 2673/4.1.p del 09/08/2018 
Benacquista Assicurazioni s.n.c. prot. n. 2736/4.1.p del 24/08/2018; 
Valutato che il criterio da adottare per l’aggiudicazione della procedura negoziata di cui all’oggetto è 
quello di affidamento alla compagnia assicurativa che presenti l’offerta economicamente più 
vantaggiosa in relazione alle prestazioni offerte; 
Visti i verbali prot. n. 2802/4.1.p del 01/09/2018 e prot. n. 2833/4.1.p del 05/09/2018 di valutazione 
della Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte pervenute all’uopo nominata;   
Visto il punteggio assegnato: 
Ambientescuola Servizi Assicurativi per la Scuola s.r.l. punti 93,57 
Benacquista Assicurazioni s.n.c. punti 98,96 
 
                                                                   DECRETA 
 
L’aggiudicazione provvisoria del servizio di assicurazione in favore alunni e del personale scolastico 
con decorrenza dalle ore 24:00 del 06/10/2018 alle ore 24:00 del 06/10/2019 alla compagnia 
assicurativa Benacquista snc. 
Avverso il presente provvedimento è possibile effettuare ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, indirizzando il ricorso a questa istituzione scolastica. 
 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Prof.ssa Stefania Albiani 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c.2 Dlgs. n.39/1993 

 



 


